zwischen den durchgeführten Verfahren gehen zugunsten der vorrangig durchgeführten Bewertung. 

Auf der Grundlage der wertrelevanten Merkmale und unter Berücksichtigung der Ergebnisse aus den 

einzelnen Verfahren wird der Verkehrswert nach §194 BauGB der bewerteten Immobilie wie folgt 

geschätzt: 

Schlusserklärung - fortfahrend 

521.000 € 

fünfhunderteinundzwanzigtausend Euro 

Koblenz, den 10.06.2025 // 

Robin Hilgert ( _,/2,;;, -ff) 
gern. ISO/IEC 17024 zertifizierter Sachverstä iger für 

Immobilienbewertung, ZIS Sprengnetter (S) 

A1 Objektbilder 

- Außenaufnahmen -

Frontansicht 

Frontansicht Wohnhaus 

Doppelgarage